АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2013 года   №  919
п. Шексна

О признании жилого дома

непригодным  для проживания.

         Рассмотрев материалы межведомственной комиссии по

обследованию жилого  дома по адресу:  Шекснинский район, д.

Дьяконица, Домшинский сельсовет,  д. 17  и, руководствуясь

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006

года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» (с

последующими изменениями и дополнениями),    ст. ст.  29, 32 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать жилой дом  по адресу:  Шекснинский район, д.

Дьяконица, Домшинский сельсовет,  д. 17  непригодным  для

проживания.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования  в газете «Звезда» и подлежит размещению

на официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                  А.В. Зелянин